Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

DECLARAÇÃO QUANTO A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO

DO GABARITO PRELIMINAR E DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

DECLARAMOS, para os devidos fins e que surjam os efeitos legais, que NÃO HOUVE

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O EDITAL 006/2021, DE 25/10/2021, que dispõe sobre a
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR E DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DESTINADO A
SUPRIR AS CONTRATAÇÕES POR NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O QUADRO  DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MATO
GROSSO.

Pela veracidade desta Declaração, datamos e assinamos a presente.

Prefeitura Municipal de Arenápolis – MT, 28 de outubro de 2021.

EDERSON FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

WEIMAR PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

RODRIGO PAULINO DE MATOS
Presidente da Comissão

http://www.arenapolis.mt.gov.br